COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 018/2018-COGEPS

RELAÇÃO COMPLEMENTAR DOS

CANDIDATOS QUE APRESENTARAM OU NÃO

A DOCUMENTAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DO

CURRÍCULO PARA 35º CONCURSO PÚBLICO

PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando:

- o contido nos itens 13.1, 13.6 e 13.8 do Edital nº 049/2018-GRE, de 25 de

junho de 2018;

- que alguns documentos postados no prazo estabelecidos foram entregues,

via correio, posterior à publicação do Comunicado nº 017/20148-COGEPS,

de 03 de dezembro de 2018;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação complementar dos candidatos que apresentaram ou não

a documentação para a Avaliação do Currículo – 3ª Etapa do 35º Concurso

Público para Provimento de Cargo de Professor da UNIOESTE – Campus de

Francisco Beltrão, conforme anexo.

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a

avaliação do currículo receberá pontuação zero (0), se estiver classificado

para participar da 3ª Etapa, no entanto, não será eliminado do Processo de

Seleção.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 06 de dezembro de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo do Comunicado nº 018/2018-COGEPS, de 06/12/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA A

AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Área/matéria: Farmacologia e Epidemiologia

Inscrição nº Candidato (a):

397 Ana Cristina Stein

306 Valéria Dal Prá

Área/matéria: Nutrição I

Inscrição nº Candidato (a):

454 Grazielle Castagna Cezimbra Weis

277 Renata Costa de Miranda

141 Viviane Lazari Simomura

Área/matéria: Nutrição II

Inscrição nº Candidato (a):

151 Cristine Rampelotto

Área/matéria: Prática Médica Integrativa III e Clinica Cirúrgica

Inscrição nº Candidato (a):

413 Luís Henrique Caselani Macedo

Área/matéria: Psicologia

Inscrição nº Candidato (a):

196 Maxciel Zortea

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Serviço Social A

Inscrição nº Candidato (a):

392 Luiz Júnio de Santiago Almeida

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE NÃO APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO.

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

Área/matéria: Farmacologia e Epidemiologia

Inscrição nº Candidato (a):

273 Priscilla Helena Dalmeida de Souza Santana

Área/matéria: Medicina Legal

Inscrição nº Candidato (a):

406 Carlos Henrique Abreu Driussi

Área/matéria: Prática Médica Integrativa III e Clínica Cirúrgica I

Inscrição nº Candidato (a):

82 Marco Aurélio NIsiide – constou como entregue no

Comunicado nº 017/2018-COGEPS por equívoco.